
Załącznik nr 7 do SWZ
ARKUSZ KALKULACYJNY

Nazwa zamówienia:
 Sprzedaż paliw płynnych: benzyny bezołowiowej E-95 i oleju napędowego dla pojazdów i sprzętu będących we władaniu Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu w 2023 r.”
Wspólny słownik zamówień (CPV):

09132100-4 - benzyna bezołowiowa

09134100-8 - olej napędowy

	Nazwa produktu
	Planowane zużycie w okresie trwania umowy

/ w litr/
	Cena netto za 1 litr 

paliwa *

/w z/ł
	Upust od ceny netto

1 litra paliwa

/w zł/
	Cena netto za 1 litr 

paliwa

po odjęciu

upustu/3-4/

w zł
	Wartość

 netto zamówienia

w zł

/2 x 5/
	Podatek od towarów i usług

w zł
	Wartość brutto zamówienia

w zł

/6+7/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Benzyna bezołowiowa
	2640
	
	
	
	
	
	

	Olej napędowy
	30910
	
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	


* należy wskazać cenę zgodnie z pkt. 10 opisu przedmiotu zamówienia (obowiązującą na dzień 14 grudnia 2022 r.)
1. Cena netto za całość zamówienia z upustem (suma kolumny 6): ................................ zł.

2. Słownie:................................................................zł.

3. Podatek od towarów i usług: ............................zł ( suma kolumny 7), w stawce: …..% 
4. Cena brutto za całość zamówienia z upustem - cena oferty (suma kolumny 8): ........... zł.

Słownie:...............................................................zł.
4. Zastosowany upust wynosi:

________ zł co stanowi ______ % ceny netto 1 l benzyny bezołowiowej


________ zł co stanowi ______ % ceny netto 1 l. oleju napędowego

.........................................................
.........................................................


(miejscowość,  data)
podpis i pieczątka Wykonawcy

